
sMLoU
ls|o smlouvy :

§ 01 23 00182

DoDATEK é.2
vY o PosKYTovÁttí

Daium podpisu tohoto dodatku :

30.04,2004

't4. lft,'lUUl/:*,,:, ;

-Á-§ó,

sLUŽra
Datum r]činnosti tohoto dodatku:

01.05.2004

Základní škola Jasanová, Brno, příspěvková organizace
Jasanová 2,637 00 Brno

1a. OBJEDNATEL
obchodnifirma:

a i.o.§g§Ilem Praha 8, ická 79íl89, PSC í82 00

vozovna Bmo, Líšeňská 35, PSč 636 00
1b, ZHoToVlTEL
obchodnifirma:

oddíl C, vložka 12401, Obchodní

od výše uvedeného data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvnich stran mění dále uvedené Části nadepsané

smlouvy, které jsou uvedeny v novém zněnl lakto :

1) bod 2, Cenik svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (k ceně bude připoČlena DPH v zákonné uýŠi):

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování v souvislosti s DPH lišit od ceny smluvnÍ.

Typ nádoby čeinost odvozu
celková sazba za 1 kus
včetně pronájmu nádoby

celková sazba za 1 kus
bez pronájmu nádoby

Ks l (Kč/rok bez DPH) Ks | (xelrox bez DPH)

xóňteiner ,l100 litrů 1x za tÝden 1 10,393,_

konteiner 1100 litrů 2x za LÝóen 1 17,655,_

2) článek lV. Platebni ujednání, odstavec 3,:

Smluvni strany se dohodly, že cena za poskytované služby může být zhotovitelem valorízovaná v dŮsledku těchto okolnostÍ: Podle
vývoje průměiné míry inííace v čR v obtasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo v důsledku změnY Právních PředPisŮ Plalných
v ČŘ v době účinnosti této smlouvy, resp. jejich dodatků.

Neuvedené části nadepsané smlouvy včretně obchodníctr podmínek poskytovaných sluŽeb zŮstáva.ii nezměněnY. Tento dodatek je

vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdži každá ze smluvnlch slran,

Vaše odpariy - n:,rše záj*žitost

Podpisy ;

[- r l
1

spisová značka:

Podpisy : l
tr


